
TRANCHES QF

PRIX DE BASE 

JOURNEE AVEC 

REPAS

REDUCTIONS        LOISIRS 

EQUITABLES JOURNEE 

AVEC REPAS

PRIX FINAL       

JOURNEE AVEC REPAS 

PRIX DE BASE        

MATIN OU APRES-MIDI 

AVEC REPAS

REDUCTIONS     

LOISIRS EQUITABLES 

MATIN OU APRES-

MIDI AVEC REPAS

PRIX FINAL      

MATIN OU APRES-

MIDI AVEC REPAS

PRIX DE BASE  

MATIN OU APRES-

MIDI SANS REPAS

REDUCTIONS         

LOISIRS EQUITABLES 

MATIN OU APRES-MIDI 

AVEC REPAS

PRIX FINAL       

MATIN OU APRES-

MIDI SANS REPAS

0 - 500 21,20 € 11,00 € 10,20 € 16,20 € 8,60 € 7,60 € 7,60 €                                    5,60 €                                              2,00 €                                     

501 - 800 21,20 € 9,40 € 11,80 € 16,20 € 7,60 € 8,60 € 7,60 €                                    5,20 €                                              2,40 €                                     

801 - 1000 21,20 € 7,20 € 14,00 € 16,20 € 5,90 € 10,30 € 7,60 €                                    4,20 €                                              3,40 €                                     

1001-1200 21,20 € 3,20 € 18,00 € 16,20 € 2,60 € 13,60 € 7,60 €                                    1,90 €                                              5,70 €                                     

1201-1500 21,20 € 2,10 € 19,10 € 16,20 € 1,70 € 14,50 € 7,60 €                                    1,20 €                                              6,40 €                                     

1501-2000 21,21 € 1,00 € 20,21 € 16,20 € 0,80 € 15,40 € 7,60 €                                    0,60 €                                              7,00 €                                     

2001 - 2666 21,20 € 0,00 € 21,20 € 16,20 € 0,00 € 16,20 € 7,60 €                                    0,00 € 7,60 €                                     

> 2666 24,95 € 0,00 € 24,95 € 18,10 € 0,00 € 18,10 € 9,50 €                                    0,00 € 9,50 €                                     

TRANCHES QF

PRIX DE BASE 

JOURNEE AVEC 

REPAS

REDUCTIONS        LOISIRS 

EQUITABLES JOURNEE 

AVEC REPAS

PRIX FINAL       

JOURNEE AVEC REPAS 

PRIX DE BASE        

MATIN OU APRES-MIDI 

AVEC REPAS

REDUCTIONS     

LOISIRS EQUITABLES 

MATIN OU APRES-

MIDI AVEC REPAS

PRIX FINAL      

MATIN OU APRES-

MIDI AVEC REPAS

PRIX DE BASE  

MATIN OU APRES-

MIDI SANS REPAS

REDUCTIONS         

LOISIRS EQUITABLES 

MATIN OU APRES-MIDI 

AVEC REPAS

PRIX FINAL       

MATIN OU APRES-

MIDI SANS REPAS

0 - 500 25,20 € 11,00 € 14,20 € 18,20 € 8,60 € 9,60 € 9,60 €                                    5,60 €                                              4,00 €                                     

501 - 800 25,20 € 9,40 € 15,80 € 18,20 € 7,60 € 10,60 € 9,60 €                                    5,20 €                                              4,40 €                                     

801 - 1000 25,20 € 7,20 € 18,00 € 18,20 € 5,90 € 12,30 € 9,60 €                                    4,20 €                                              5,40 €                                     

1001-1200 25,20 € 3,20 € 22,00 € 18,20 € 2,60 € 15,60 € 9,60 €                                    1,90 €                                              7,70 €                                     

1201-1500 25,20 € 2,10 € 23,10 € 18,20 € 1,70 € 16,50 € 9,60 €                                    1,20 €                                              8,40 €                                     

1501-2000 25,20 € 1,00 € 24,20 € 18,20 € 0,80 € 17,40 € 9,60 €                                    0,60 €                                              9,00 €                                     

2001 - 2666 25,20 € 0,00 € 25,20 € 18,20 € 0,00 € 18,20 € 9,60 €                                    0,00 € 9,60 €                                     

> 2666 28,95 € 0,00 € 28,95 € 20,10 € 0,00 € 20,10 € 11,50 €                                  0,00 € 11,50 €                                   

TRANCHES QF

PRIX DE BASE 

JOURNEE AVEC 

REPAS

REDUCTIONS        LOISIRS 

EQUITABLES JOURNEE 

AVEC REPAS

PRIX FINAL       

JOURNEE AVEC REPAS 

PRIX DE BASE        

MATIN OU APRES-MIDI 

AVEC REPAS

REDUCTIONS     

LOISIRS EQUITABLES 

MATIN OU APRES-

MIDI AVEC REPAS

PRIX FINAL      

MATIN OU APRES-

MIDI AVEC REPAS

PRIX DE BASE  

MATIN OU APRES-

MIDI SANS REPAS

REDUCTIONS         

LOISIRS EQUITABLES 

MATIN OU APRES-MIDI 

AVEC REPAS

PRIX FINAL       

MATIN OU APRES-

MIDI SANS REPAS

0 - 500 24,20 € 11,00 € 13,20 € 17,70 €                                         8,60 € 9,10 €                                   9,10 €                                    5,60 €                                              3,50 €                                     

501 - 800 24,20 € 9,40 € 14,80 € 17,70 €                                         7,60 € 10,10 €                                 9,10 €                                    5,20 €                                              3,90 €                                     

801 - 1000 24,20 € 7,20 € 17,00 € 17,70 €                                         5,90 € 11,80 €                                 9,10 €                                    4,20 €                                              4,90 €                                     

1001-1200 24,20 € 3,20 € 21,00 € 17,70 €                                         2,60 € 15,10 €                                 9,10 €                                    1,90 €                                              7,20 €                                     

1201-1500 24,20 € 2,10 € 22,10 € 17,70 €                                         1,70 € 16,00 €                                 9,10 €                                    1,20 €                                              7,90 €                                     

1501-2000 24,20 € 1,00 € 23,20 € 17,70 €                                         0,80 € 16,90 €                                 9,10 €                                    0,60 €                                              8,50 €                                     

2001 - 2666 24,20 € 0,00 € 24,20 € 17,70 €                                         0,00 € 17,70 €                                 9,10 €                                    0,00 € 9,10 €                                     

> 2666 28,70 € 0,00 € 28,70 € 20,00 €                                         0,00 € 20,00 €                                 11,40 €                                  0,00 € 11,40 €                                   

TRANCHES QF

PRIX DE BASE 

JOURNEE AVEC 

REPAS

REDUCTIONS        LOISIRS 

EQUITABLES JOURNEE 

AVEC REPAS

PRIX FINAL       

JOURNEE AVEC REPAS 

PRIX DE BASE        

MATIN OU APRES-MIDI 

AVEC REPAS

REDUCTIONS     

LOISIRS EQUITABLES 

MATIN OU APRES-

MIDI AVEC REPAS

PRIX FINAL      

MATIN OU APRES-

MIDI AVEC REPAS

PRIX DE BASE  

MATIN OU APRES-

MIDI SANS REPAS

REDUCTIONS         

LOISIRS EQUITABLES 

MATIN OU APRES-MIDI 

AVEC REPAS

PRIX FINAL       

MATIN OU APRES-

MIDI SANS REPAS

0 - 500 28,20 € 11,00 € 17,20 € 19,70 €                                         8,60 € 11,10 €                                 11,10 €                                  5,60 €                                              5,50 €                                     

501 - 800 28,20 € 9,40 € 18,80 € 19,70 €                                         7,60 € 12,10 €                                 11,10 €                                  5,20 €                                              5,90 €                                     

801 - 1000 28,20 € 7,20 € 21,00 € 19,70 €                                         5,90 € 13,80 €                                 11,10 €                                  4,20 €                                              6,90 €                                     

1001-1200 28,20 € 3,20 € 25,00 € 19,70 €                                         2,60 € 17,10 €                                 11,10 €                                  1,90 €                                              9,20 €                                     

1201-1500 28,20 € 2,10 € 26,10 € 19,70 €                                         1,70 € 18,00 €                                 11,10 €                                  1,20 €                                              9,90 €                                     

1501-2000 28,20 € 1,00 € 27,20 € 19,70 €                                         0,80 € 18,90 €                                 11,10 €                                  0,60 €                                              10,50 €                                   

2001 - 2666 28,20 € 0,00 € 28,20 € 19,70 €                                         0,00 € 19,70 €                                 11,10 €                                  0,00 € 11,10 €                                   

> 2666 32,70 € 0,00 € 32,70 € 21,95 €                                         0,00 € 21,95 €                                 13,35 €                                  0,00 € 13,35 €                                   

TRANCHES QF

PRIX DE BASE 

JOURNEE AVEC 

REPAS

REDUCTIONS        LOISIRS 

EQUITABLES JOURNEE 

AVEC REPAS

PRIX FINAL       

JOURNEE AVEC REPAS 

PRIX DE BASE        

MATIN OU APRES-MIDI 

AVEC REPAS

REDUCTIONS     

LOISIRS EQUITABLES 

MATIN OU APRES-

MIDI AVEC REPAS

PRIX FINAL      

MATIN OU APRES-

MIDI AVEC REPAS

PRIX DE BASE  

MATIN OU APRES-

MIDI SANS REPAS

REDUCTIONS         

LOISIRS EQUITABLES 

MATIN OU APRES-MIDI 

AVEC REPAS

PRIX FINAL       

MATIN OU APRES-

MIDI SANS REPAS

0 - 500 28,50 € 11,00 € 17,50 € 20,50 €                                         8,60 € 11,90 €                                 11,50 €                                  5,60 €                                              5,90 €                                     

501 - 800 28,50 € 9,40 € 19,10 € 20,50 €                                         7,60 € 12,90 €                                 11,50 €                                  5,20 €                                              6,30 €                                     

801 - 1000 28,50 € 7,20 € 21,30 € 20,50 €                                         5,90 € 14,60 €                                 11,50 €                                  4,20 €                                              7,30 €                                     

1001-1200 28,50 € 3,20 € 25,30 € 20,50 €                                         2,60 € 17,90 €                                 11,50 €                                  1,90 €                                              9,60 €                                     

1201-1500 28,50 € 2,10 € 26,40 € 20,50 €                                         1,70 € 18,80 €                                 11,50 €                                  1,20 €                                              10,30 €                                   

1501-2000 28,50 € 1,00 € 27,50 € 20,50 €                                         0,80 € 19,70 €                                 11,50 €                                  0,60 €                                              10,90 €                                   

2001 - 2666 28,50 € 0,00 € 28,50 € 20,50 €                                         0,00 € 20,50 €                                 11,50 €                                  0,00 € 11,50 €                                   

> 2666 33,00 € 0,00 € 33,00 € 22,50 €                                         0,00 € 22,50 €                                 13,50 €                                  0,00 € 13,50 €                                   

Conformément à la délibération n°2022/12/13/04 du 13 décembre 2022

Le Président,

Jean-Claude DESCHIZEAUX

TARIFS CC VAL DE SAONE CENTRE - ALLOCATAIRES

TARIFS AIN ALLOCATAIRES - HORS CC VAL DE SAONE CENTRE 

TARIFS HORS DEPARTEMENT AIN 

TARIFS ACCUEIL DE LOISIRS VISIOMOMES A COMPTER DU 10 avril 2023

MERCREDI

TARIFS CC VAL DE SAONE CENTRE - NON ALLOCATAIRES

TARIFS AIN NON ALLOCATAIRES - HORS CC VAL DE SAONE CENTRE 



TRANCHES QF PRIX DE BASE
REDUCTIONS       

LOISIRS EQUITABLES
PRIX FINAL FORFAIT 2 JOURS * FORFAIT 3 JOURS * FORFAIT 4 JOURS FORFAIT 5 JOURS 

0 - 500 21,20 € 11,00 € 10,20 € 20,40 € 30,60 € 40,80 € 51,00 €
501 - 800 21,20 € 9,40 € 11,80 € 23,60 € 35,40 € 47,20 € 59,00 €
801 - 1000 21,20 € 7,20 € 14,00 € 28,00 € 42,00 € 56,00 € 70,00 €
1001-1200 21,20 € 3,20 € 18,00 € 36,00 € 54,00 € 72,00 € 90,00 €
1201-1500 21,20 € 2,10 € 19,10 € 38,20 € 57,30 € 76,40 € 95,50 €
1501-2000 21,21 € 1,00 € 20,21 € 40,42 € 60,63 € 80,84 € 101,05 €
2001 - 2666 21,20 € 0,00 € 21,20 € 42,40 € 63,60 € 84,80 € 106,00 €
> 2666 24,95 € 0,00 € 24,95 € 49,90 € 74,85 € 99,80 € 124,75 €

TRANCHES QF PRIX DE BASE
REDUCTIONS       

LOISIRS EQUITABLES
PRIX FINAL FORFAIT 2 JOURS * FORFAIT 3 JOURS * FORFAIT 4 JOURS FORFAIT 5 JOURS 

0 - 500 25,20 € 11,00 € 14,20 € 28,40 € 42,60 € 56,80 € 71,00 €
501 - 800 25,20 € 9,40 € 15,80 € 31,60 € 47,40 € 63,20 € 79,00 €
801 - 1000 25,20 € 7,20 € 18,00 € 36,00 € 54,00 € 72,00 € 90,00 €
1001-1200 25,20 € 3,20 € 22,00 € 44,00 € 66,00 € 88,00 € 110,00 €
1201-1500 25,20 € 2,10 € 23,10 € 46,20 € 69,30 € 92,40 € 115,50 €
1501-2000 25,20 € 1,00 € 24,20 € 48,40 € 72,60 € 96,80 € 121,00 €
2001 - 2666 25,20 € 0,00 € 25,20 € 50,40 € 75,60 € 100,80 € 126,00 €
> 2666 28,95 € 0,00 € 28,95 € 57,90 € 86,85 € 115,80 € 144,75 €

TRANCHES QF PRIX DE BASE
REDUCTIONS       

LOISIRS EQUITABLES
PRIX FINAL FORFAIT 2 JOURS * FORFAIT 3 JOURS * FORFAIT 4 JOURS FORFAIT 5 JOURS 

0 - 500 24,20 € 11,00 € 13,20 € 26,40 € 39,60 € 52,80 € 66,00 €
501 - 800 24,20 € 9,40 € 14,80 € 29,60 € 44,40 € 59,20 € 74,00 €
801 - 1000 24,20 € 7,20 € 17,00 € 34,00 € 51,00 € 68,00 € 85,00 €
1001-1200 24,20 € 3,20 € 21,00 € 42,00 € 63,00 € 84,00 € 105,00 €
1201-1500 24,20 € 2,10 € 22,10 € 44,20 € 66,30 € 88,40 € 110,50 €
1501-2000 24,20 € 1,00 € 23,20 € 46,40 € 69,60 € 92,80 € 116,00 €
2001 - 2666 24,20 € 0,00 € 24,20 € 48,40 € 72,60 € 96,80 € 121,00 €
> 2666 28,70 € 0,00 € 28,70 € 57,40 € 86,10 € 114,80 € 143,50 €

TRANCHES QF PRIX DE BASE
REDUCTIONS       

LOISIRS EQUITABLES
PRIX FINAL FORFAIT 2 JOURS * FORFAIT 3 JOURS * FORFAIT 4 JOURS FORFAIT 5 JOURS 

0 - 500 28,20 € 11,00 € 17,20 € 34,40 € 51,60 € 68,80 € 86,00 €
501 - 800 28,20 € 9,40 € 18,80 € 37,60 € 56,40 € 75,20 € 94,00 €
801 - 1000 28,20 € 7,20 € 21,00 € 42,00 € 63,00 € 84,00 € 105,00 €
1001-1200 28,20 € 3,20 € 25,00 € 50,00 € 75,00 € 100,00 € 125,00 €
1201-1500 28,20 € 2,10 € 26,10 € 52,20 € 78,30 € 104,40 € 130,50 €
1501-2000 28,20 € 1,00 € 27,20 € 54,40 € 81,60 € 108,80 € 136,00 €
2001 - 2666 28,20 € 0,00 € 28,20 € 56,40 € 84,60 € 112,80 € 141,00 €
> 2666 32,70 € 0,00 € 32,70 € 65,40 € 98,10 € 130,80 € 163,50 €

TRANCHES QF PRIX DE BASE
REDUCTIONS       

LOISIRS EQUITABLES
PRIX FINAL FORFAIT 2 JOURS * FORFAIT 3 JOURS * FORFAIT 4 JOURS FORFAIT 5 JOURS 

0 - 500 28,50 € 11,00 € 17,50 € 35,00 € 52,50 € 70,00 € 87,50 €
501 - 800 28,50 € 9,40 € 19,10 € 38,20 € 57,30 € 76,40 € 95,50 €
801 - 1000 28,50 € 7,20 € 21,30 € 42,60 € 63,90 € 85,20 € 106,50 €
1001-1200 28,50 € 3,20 € 25,30 € 50,60 € 75,90 € 101,20 € 126,50 €
1201-1500 28,50 € 2,10 € 26,40 € 52,80 € 79,20 € 105,60 € 132,00 €
1501-2000 28,50 € 1,00 € 27,50 € 55,00 € 82,50 € 110,00 € 137,50 €
2001 - 2666 28,50 € 0,00 € 28,50 € 57,00 € 85,50 € 114,00 € 142,50 €
> 2666 33,00 € 0,00 € 33,00 € 66,00 € 99,00 € 132,00 € 165,00 €

* Forfaits 2 et 3 jours éventuellement possibles selon ouverture de la structure en fonction du calendrier scolaire et des jours fériés.

Conformément à la délibération n°2022/12/13/04 du 13 décembre 2022 Le Président,

Jean-Claude DESCHIZEAUX

TARIFS ACCUEIL DE LOISIRS VISIOMOMES A COMPTER DU 10 avril 2023

TARIFS AIN ALLOCATAIRES - HORS CC VAL DE SAONE CENTRE 

TARIFS HORS DEPARTEMENT AIN 

TARIFS CC VAL DE SAONE CENTRE - ALLOCATAIRES

VACANCES repas et goûter compris

TARIFS CC VAL DE SAONE CENTRE - NON ALLOCATAIRES

TARIFS AIN NON ALLOCATAIRES - HORS CC VAL DE SAONE CENTRE 



TRANCHES QF
PRIX DE BASE 

JOURNEE 

REDUCTIONS          

LOISIRS EQUITABLES 

JOURNEE 

PRIX FINAL      

JOURNEE  

PRIX DE BASE       

MATIN OU                

APRES-MIDI 

REDUCTION         

LOISIRS EQUITABLES 

MATIN OU            

APRES-MIDI 

PRIX FINAL     

MATIN OU             

APRES-MIDI 

0 - 500 17,20 € 10,00 € 7,20 € 12,20 € 7,70 € 4,50 €
501 - 800 17,20 € 9,60 € 7,60 € 12,20 € 6,80 € 5,40 €
801 - 1000 17,20 € 5,70 € 11,50 € 12,20 € 5,40 € 6,80 €
1001-1200 17,20 € 2,80 € 14,40 € 12,20 € 2,20 € 10,00 €
1201-1500 17,20 € 1,80 € 15,40 € 12,20 € 1,40 € 10,80 €
1501-2000 17,20 € 0,80 € 16,40 € 12,20 € 0,60 € 11,60 €
2001 - 2666 17,20 € 0,00 € 17,20 € 12,20 € 0,00 € 12,20 €
> 2666 20,95 € 0,00 € 20,95 € 14,10 € 0,00 € 14,10 €

TRANCHES QF
PRIX DE BASE 

JOURNEE 

REDUCTIONS          

LOISIRS EQUITABLES 

JOURNEE 

PRIX FINAL      

JOURNEE  

PRIX DE BASE       

MATIN OU                

APRES-MIDI 

REDUCTION         

LOISIRS EQUITABLES 

MATIN OU            

APRES-MIDI 

PRIX FINAL     

MATIN OU             

APRES-MIDI 

0 - 500 21,20 € 10,00 € 11,20 € 14,20 € 7,70 € 6,50 €
501 - 800 21,20 € 9,60 € 11,60 € 14,20 € 6,80 € 7,40 €
801 - 1000 21,20 € 5,70 € 15,50 € 14,20 € 5,40 € 8,80 €
1001-1200 21,20 € 2,80 € 18,40 € 14,20 € 2,20 € 12,00 €
1201-1500 21,20 € 1,80 € 19,40 € 14,20 € 1,40 € 12,80 €
1501-2000 21,20 € 0,80 € 20,40 € 14,20 € 0,60 € 13,60 €
2001 - 2666 21,20 € 0,00 € 21,20 € 14,20 € 0,00 € 14,20 €
> 2666 24,95 € 0,00 € 24,95 € 16,10 € 0,00 € 16,10 €

TRANCHES QF
PRIX DE BASE 

JOURNEE 

REDUCTIONS          

LOISIRS EQUITABLES 

JOURNEE 

PRIX FINAL      

JOURNEE  

PRIX DE BASE       

MATIN OU                

APRES-MIDI 

REDUCTION         

LOISIRS EQUITABLES 

MATIN OU            

APRES-MIDI 

PRIX FINAL     

MATIN OU             

APRES-MIDI 

0 - 500 20,20 € 10,00 € 10,20 € 13,70 €                                        7,70 € 6,00 €                                   

501 - 800 20,20 € 9,60 € 10,60 € 13,70 €                                        6,80 € 6,90 €                                   

801 - 1000 20,20 € 5,70 € 14,50 € 13,70 €                                        5,40 € 8,30 €                                   

1001-1200 20,20 € 2,80 € 17,40 € 13,70 €                                        2,20 € 11,50 €                                

1201-1500 20,20 € 1,80 € 18,40 € 13,70 €                                        1,40 € 12,30 €                                

1501-2000 20,20 € 0,80 € 19,40 € 13,70 €                                        0,60 € 13,10 €                                

2001 - 2666 20,20 € 0,00 € 20,20 € 13,70 €                                        0,00 € 13,70 €                                

> 2666 24,70 € 0,00 € 24,70 € 16,00 €                                        0,00 € 16,00 €                                

TRANCHES QF
PRIX DE BASE 

JOURNEE 

REDUCTIONS          

LOISIRS EQUITABLES 

JOURNEE 

PRIX FINAL      

JOURNEE  

PRIX DE BASE       

MATIN OU                

APRES-MIDI 

REDUCTION         

LOISIRS EQUITABLES 

MATIN OU            

APRES-MIDI 

PRIX FINAL     

MATIN OU             

APRES-MIDI 

0 - 500 24,20 € 10,00 € 14,20 € 15,70 €                                        7,70 € 8,00 €                                   

501 - 800 24,20 € 9,60 € 14,60 € 15,70 €                                        6,80 € 8,90 €                                   

801 - 1000 24,20 € 5,70 € 18,50 € 15,70 €                                        5,40 € 10,30 €                                

1001-1200 24,20 € 2,80 € 21,40 € 15,70 €                                        2,20 € 13,50 €                                

1201-1500 24,20 € 1,80 € 22,40 € 15,70 €                                        1,40 € 14,30 €                                

1501-2000 24,20 € 0,80 € 23,40 € 15,70 €                                        0,60 € 15,10 €                                

2001 - 2666 24,20 € 0,00 € 24,20 € 15,70 €                                        0,00 € 15,70 €                                

> 2666 28,70 € 0,00 € 28,70 € 17,95 €                                        0,00 € 17,95 €                                

TRANCHES QF
PRIX DE BASE 

JOURNEE 

REDUCTIONS          

LOISIRS EQUITABLES 

JOURNEE 

PRIX FINAL      

JOURNEE  

PRIX DE BASE       

MATIN OU                

APRES-MIDI 

REDUCTION         

LOISIRS EQUITABLES 

MATIN OU            

APRES-MIDI 

PRIX FINAL     

MATIN OU             

APRES-MIDI 

0 - 500 24,50 € 10,00 € 14,50 € 16,50 €                                        7,70 € 8,80 €                                   

501 - 800 24,50 € 9,60 € 14,90 € 16,50 €                                        6,80 € 9,70 €                                   

801 - 1000 24,50 € 5,70 € 18,80 € 16,50 €                                        5,40 € 11,10 €                                

1001-1200 24,50 € 2,80 € 21,70 € 16,50 €                                        2,20 € 14,30 €                                

1201-1500 24,50 € 1,80 € 22,70 € 16,50 €                                        1,40 € 15,10 €                                

1501-2000 24,50 € 0,80 € 23,70 € 16,50 €                                        0,60 € 15,90 €                                

2001 - 2666 24,50 € 0,00 € 24,50 € 16,50 €                                        0,00 € 16,50 €                                

> 2666 29,00 € 0,00 € 29,00 € 18,50 €                                        0,00 € 18,50 €                                

Conformément à la délibération n°2022/12/13/04 du 13 décembre 2022 Le Président, 

Jean-Claude DESCHIZEAUX

TARIFS ACCUEIL DE LOISIRS VISIOMOMES A COMPTER DU 10 avril 2023

TARIFS CC VAL DE SAONE CENTRE - ALLOCATAIRES

TARIFS AIN ALLOCATAIRES - HORS CC VAL DE SAONE CENTRE 

TARIFS HORS DEPARTEMENT AIN 

MERCREDIS  P. A. I. ALIMENTAIRE (repas fourni par la famille)

TARIFS CC VAL DE SAONE CENTRE - NON ALLOCATAIRES

TARIFS AIN NON ALLOCATAIRES - HORS CC VAL DE SAONE CENTRE 



TRANCHES QF PRIX DE BASE
REDUCTIONS LOISIRS 

EQUITABLES
PRIX FINAL FORFAIT 2 JOURS * FORFAIT 3 JOURS * FORFAIT 4 JOURS FORFAIT 5 JOURS 

0 - 500 17,20 € 10,00 € 7,20 € 14,40 € 21,60 € 28,80 € 36,00 €
501 - 800 17,20 € 9,60 € 7,60 € 15,20 € 22,80 € 30,40 € 38,00 €
801 - 1000 17,20 € 5,70 € 11,50 € 23,00 € 34,50 € 46,00 € 57,50 €
1001-1200 17,20 € 2,80 € 14,40 € 28,80 € 43,20 € 57,60 € 72,00 €
1201-1500 17,20 € 1,80 € 15,40 € 30,80 € 46,20 € 61,60 € 77,00 €
1501-2000 17,20 € 0,80 € 16,40 € 32,80 € 49,20 € 65,60 € 82,00 €
2001 - 2666 17,20 € 0,00 € 17,20 € 34,40 € 51,60 € 68,80 € 86,00 €
> 2666 20,95 € 0,00 € 20,95 € 41,90 € 62,85 € 83,80 € 104,75 €

TRANCHES QF PRIX DE BASE
REDUCTIONS LOISIRS 

EQUITABLES
PRIX FINAL FORFAIT 2 JOURS * FORFAIT 3 JOURS * FORFAIT 4 JOURS FORFAIT 5 JOURS 

0 - 500 21,20 € 10,00 € 11,20 € 22,40 € 33,60 € 44,80 € 56,00 €
501 - 800 21,20 € 9,60 € 11,60 € 23,20 € 34,80 € 46,40 € 58,00 €
801 - 1000 21,20 € 5,70 € 15,50 € 31,00 € 46,50 € 62,00 € 77,50 €
1001-1200 21,20 € 2,80 € 18,40 € 36,80 € 55,20 € 73,60 € 92,00 €
1201-1500 21,20 € 1,80 € 19,40 € 38,80 € 58,20 € 77,60 € 97,00 €
1501-2000 21,20 € 0,80 € 20,40 € 40,80 € 61,20 € 81,60 € 102,00 €
2001 - 2666 21,20 € 0,00 € 21,20 € 42,40 € 63,60 € 84,80 € 106,00 €
> 2666 24,95 € 0,00 € 24,95 € 49,90 € 74,85 € 99,80 € 124,75 €

TRANCHES QF PRIX DE BASE
REDUCTIONS LOISIRS 

EQUITABLES
PRIX FINAL FORFAIT 2 JOURS * FORFAIT 3 JOURS * FORFAIT 4 JOURS FORFAIT 5 JOURS 

0 - 500 20,20 € 10,00 € 10,20 € 20,40 € 30,60 € 40,80 € 51,00 €
501 - 800 20,20 € 9,60 € 10,60 € 21,20 € 31,80 € 42,40 € 53,00 €
801 - 1000 20,20 € 5,70 € 14,50 € 29,00 € 43,50 € 58,00 € 72,50 €
1001-1200 20,20 € 2,80 € 17,40 € 34,80 € 52,20 € 69,60 € 87,00 €
1201-1500 20,20 € 1,80 € 18,40 € 36,80 € 55,20 € 73,60 € 92,00 €
1501-2000 20,20 € 0,80 € 19,40 € 38,80 € 58,20 € 77,60 € 97,00 €
2001 - 2666 20,20 € 0,00 € 20,20 € 40,40 € 60,60 € 80,80 € 101,00 €
> 2666 24,70 € 0,00 € 24,70 € 49,40 € 74,10 € 98,80 € 123,50 €

TRANCHES QF PRIX DE BASE
REDUCTIONS LOISIRS 

EQUITABLES
PRIX FINAL FORFAIT 2 JOURS * FORFAIT 3 JOURS * FORFAIT 4 JOURS FORFAIT 5 JOURS 

0 - 500 24,20 € 10,00 € 14,20 € 28,40 € 42,60 € 56,80 € 71,00 €
501 - 800 24,20 € 9,60 € 14,60 € 29,20 € 43,80 € 58,40 € 73,00 €
801 - 1000 24,20 € 5,70 € 18,50 € 37,00 € 55,50 € 74,00 € 92,50 €
1001-1200 24,20 € 2,80 € 21,40 € 42,80 € 64,20 € 85,60 € 107,00 €
1201-1500 24,20 € 1,80 € 22,40 € 44,80 € 67,20 € 89,60 € 112,00 €
1501-2000 24,20 € 0,80 € 23,40 € 46,80 € 70,20 € 93,60 € 117,00 €
2001 - 2666 24,20 € 0,00 € 24,20 € 48,40 € 72,60 € 96,80 € 121,00 €
> 2666 28,70 € 0,00 € 28,70 € 57,40 € 86,10 € 114,80 € 143,50 €

TRANCHES QF PRIX DE BASE
REDUCTIONS LOISIRS 

EQUITABLES
PRIX FINAL FORFAIT 2 JOURS * FORFAIT 3 JOURS * FORFAIT 4 JOURS FORFAIT 5 JOURS 

0 - 500 24,50 € 10,00 € 14,50 € 29,00 € 43,50 € 58,00 € 72,50 €
501 - 800 24,50 € 9,60 € 14,90 € 29,80 € 44,70 € 59,60 € 74,50 €
801 - 1000 24,50 € 5,70 € 18,80 € 37,60 € 56,40 € 75,20 € 94,00 €
1001-1200 24,50 € 2,80 € 21,70 € 43,40 € 65,10 € 86,80 € 108,50 €
1201-1500 24,50 € 1,80 € 22,70 € 45,40 € 68,10 € 90,80 € 113,50 €
1501-2000 24,50 € 0,80 € 23,70 € 47,40 € 71,10 € 94,80 € 118,50 €
2001 - 2666 24,50 € 0,00 € 24,50 € 49,00 € 73,50 € 98,00 € 122,50 €
> 2666 29,00 € 0,00 € 29,00 € 58,00 € 87,00 € 116,00 € 145,00 €

* Forfaits 2 et 3 jours éventuellement possibles selon ouverture de la structure en fonction du calendrier scolaire et des jours fériés.

Conformément à la délibération n°2022/12/13/04 du 13 décembre 2022 Le Président,

Jean-Claude DESCHIZEAUX

TARIFS ACCUEIL DE LOISIRS VISIOMOMES A COMPTER DU 10 avril 2023

TARIFS CC VAL DE SAONE CENTRE - ALLOCATAIRES

TARIFS AIN ALLOCATAIRES  - HORS CC VAL DE SAONE CENTRE 

TARIFS HORS DEPARTEMENT AIN 

VACANCES P. A. I. ALIMENTAIRE (repas fourni par la famille)

TARIFS CC VAL DE SAONE CENTRE - NON ALLOCATAIRES

TARIFS AIN NON ALLOCATAIRES - HORS CC VAL DE SAONE CENTRE 


